74.255-480, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 UN 198.076,73

00
1  198.076,7300 1,0000

OBRA DE EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE
ESTACIONAMENTO E READEQUAÇÃO E REFORMA DA
CALÇADA JUNTAMENTE COM NOVO PAISAGISMO.

198.076,7300Total: (Cento e Noventa e Oito Mil e Setenta e Seis Reais e Setenta e Três Centavos)

Importa-se a presente licitação na importância total de 198.076,7300 (Cento e Noventa e Oito Mil e Setenta e Seis Reais e Setenta e Três Centavos)

PUBLIQUE-SE.
Edéia, 31  de outubro de 2023

Município de Edéia
(GERMANA STELLA SOUZA VITORIA)